
Naam Tel.nr 06 nr. Noodnr e-mail 

R. van Alfen 		 0654304710 063467148 vanalfen@caiway.nl 
A.J. van den Berg 		 0624861114 		 ajberg@kabelfoon.nl 
A. Boerma 0174418533 		 0646348217 abgr@kabelfoon.nl 
J. van den Bosch 0174625702 0651188931 0648704960 bosch-romein@planet.nl 
W.A.M. Collignon 0174298713 0622539590 0620620944 w.a.m.collignon@kabelfoon.nl 
G. Dijkstra 0174514223 0622964248 0626166265 gerbendijkstra@kabelfoon.nl 
W. Epema 		 0616195651 0617082129 wybe49@gmail.com 
D.C. van Geest 		 0650634050 		 dick@geestpotplanten.com 
A.J. Groenewegen 0174293957 		 		 a.j.groenewegen@planet.nl 
C. van Gulik 0174629769 0610304941 0628714914 vangulik@kabelfoon.nl 
H.J.M. Herpers 0174213670 0622925090 0653938607 hjmherpers@kpnmail.nl 
C.W. Hoogendoorn 0174621261 		 		 cor.hoogendoorn@caiway.nl 
J.J. van  Houten 0174415824 		 0612707206 jacques.v.houten@gmail.com 
P.M. Kempers 0174416098 0629508321 0653968246 pm.kempers@hetnet.nl 
W. Kester 0174503241 0638938695 0645071045 wkester@caiway.nl 
J.G. Kleyberg 0174292811 0630395654 0638685829 kleyberg@caiway.nl 
W. v. d. Knaap 		 0653111156 		 info@wkplant.nl 
H. Knol 0174418170 0651189572 0613151056 knolmondt@hetnet.nl 
P.C.G. Koene 0174512623 0614938922 0174512623 pijo@caiway.nl 
S. Kool 		 0623943260 0624215564 sicokool@gmail.com 
J.T.M. van der Krogt 0174416820 0636329799 0649310390 hgvdkr@kpnmail.nl 
J. van Leeuwen 		 0641195884 0628483480 jvleeuwen1@gmail.com 



F.J. Lek 070271382 0628271382 0646213162 fjlek@delta.nl 
J. Overkleeft 0174413294 0650214813 		 jenjg.overkleeft@gmail.com 
J.T. Post 0174295117 0657336160 0622730826 112jan.post@gmail.com 
R.J.A.M. Reijgersberg 		 0649136695 0625594844 r.reijgersberg@gmail.com 
A.J.W. Remmerswaal 		 0621521720 0623060412 tonremmerswaal@hotmail.com 
J. Schokker 		 0651576580 0622229656 sk64@kabelfoon.nl 
W. Smit 		 0616892684 0645467000 wimsmit@kabelfoon.nl 
P.J. de Snaijer 0174384011 0646033550 0627046951 desnayer.kauven@hetnet.nl 
Th. J.W. Verhoeven 0174295080 0622547067 0638126108 thjwverhoeven@hotmail.com 
J.W. Vink 		 0614103527 0622642629 janvink@me.com 
C.M.M. van Winden 0174213109 0657346031 0629171916 winden@caiway.nl 
A. de Wit 		 0626655847 0628044293 altrewi@kpnmail.nl 
B.T. Withaar 		 0613771474 0630464469 bart.withaar@planet.nl 

P. van Zanten 		 0613320762 
0620966251/06531
46913 piet.van.zanten@planet.nl 

P.H.M. Zuidgeest 0174510006 0653615332 0615340048 phmzuidgeest@gmail.com 
A.T.M. Zwinkels 		 0651481303 0630629811 atmzwinkels@gmail.com 
 


